休日保育利用登録申請書

施設長 様

年   月   日

次のとおり休日保育利用登録申請します。

申請者（保護者）氏名 住 所

 〒   －

日田市
                ㊞

申請児童氏名 生年月日 性別
年齢

（4/1現在）
出生順位 保育認定

 年  月  日
男・女 歳 第   子

□ 標準時間認定

□ 短時間認定

 年  月  日
男・女 歳 第   子

□ 標準時間認定

□ 短時間認定

 年  月  日
男・女 歳 第   子

□ 標準時間認定

□ 短時間認定

休日保育を必要とす

る利用理由

（該当するものに○）

父

1.居宅外就労  2.居宅内就労  3.病気・けが  4.障がい

5.介護  6.通学  7.求職中  8.災害復旧  9.ひとり親世帯

11.その他（日曜等に保育できない理由を具体的に記入）

母

1.居宅外就労  2.居宅内就労  3.病気・けが  4.障がい

5.介護  6.通学  7.求職中  8.災害復旧  9.ひとり親世帯

10.産前産後

11.その他（日曜等に保育できない理由を具体的に記入）

〔留意事項〕

1.年末年始（12月 28 日～1月 3日）はご利用できません。

2.利用者がない場合、保育園は休園とさせていただきます。

3.行事等の都合によりご利用できない日もございます。

4.昼食はお弁当・水筒を持参して下さい。

5.児童の養育上の観点から、連続７日間以上の保育所等の利用とならないよう、原則、休日保育を利用した

週の月～土曜日の間で、代替休日を設定してください。